



Livet Hemma

På gång just nu • nr 2, 2022

I din stadsdel
av Eskilstuna



Nu startar vår trygghetsjour – en unik satsning för Eskilstuna

Nu är de på plats- våra nya trygghetsvärdar som bildar Eskilstunas första trygghetsjour!

Från och med den 1 juni har vi ökad närvaro i våra bostadsrområden på kvällar och helger. Trygghetsvärdarna kommer att röra sig i områdena och svarar även på störningsanmälningar som kommer in genom vår jourtelefon. All information hittar du på vår hemsida kfast.se/trygghet.

Behöver du komma i kontakt med vår trygghetsjour?

Det gör du genom telefon: 016-12 60 40, knappval 2. Fastighetsjouren når du som vanligt på samma nummer, men knappval 1.

Vi hoppas att när du ser oss i ditt område kommer fram och säger **hej!** För tillsammans skapar vi trygga och trivsamma bostadsrområden.

Nu kan du boka ditt besök hos kundcenter online!

Från och med den 19 maj kan du boka ditt besök hos oss genom vår hemsida kfast.se. På så sätt kan du lätt och smidigt hitta första lediga tid som passar dig. Och kanske det bästa av allt - den digitala tidsbokningen är öppet dygnet runt!

Du hittar vår onlinekalender på kfast.se/kundservice



Vi välkomnar årets sommarvikarier

Under sommarmånaderna kommer du förmodligen att se en hel del nya ansikten i ditt bostadsområde. Kfast anställer nämligen 126 ungdomar i sommar. Dels kommer de att arbeta med våra vanliga arbetsuppgifter, men vi har även de som skapar sina egna sommarjobb. Genom att skapa sitt sommarjobb bidrar man också med aktiviteter i sitt område som alla är välkomna att delta på! Läs mer på vår hemsida kfast.se/skapa och håll utkik efter aviseringar om aktiviteter i ditt område.

Skulle du eller någon
du känner vilja vara med i
Livet hemma?
Tipsa oss gärna på
kommunikation@kfast.se

I Odlaren har Linn hittat hem

Odlaren, eller Trumtorp som det också kallas, är ett nytt bostadsområde omringat av skog en liten bit utanför stan. Här bygger Kfast tillsammans med andra fastighetsägare lägenheter och radhus. Och det var just här som en av våra nyaste hyresgäster, Linn, hittade hem.

Ett par veckor efter inflytten ville vi såklart passa på att ställa lite frågor om hur Linn och hennes familj trivs i sitt nya hem.

- Det känns hur bra som helst! Här kommer vi att stanna ett bra tag, berättar Linn och fortsätter: Innan bodde vi inne i stan, men här är det mycket mer barnvänligt. Det är perfekt med skogen och elljusspåret som går förbi också.

Vi träffar Linn på innegården mellan de två senaste husen där det just kommit upp ett växthus där hyresgäster kommer att kunna odla under året.

- Här hoppas jag att jag ska få turen att ha en odlingslott, så jag kan odla grönsaker! Berättar Linn och ler.

Förutom att det finns ett härligt växthus, vad är det bästa med ditt nya hem?

- Det är planlösningen! Det är en liten lägenhet men i ett stort format. Vi har gemensamma ytor som gör att jag kan umgås med mina barn även om de är i vardagsrummet och jag står och lagar mat. Sedan är det väldigt lyxigt att allt är helt nytt såklart!

Linn berättar också att hennes grannar är i blandade åldrar, både vuxna och barn och att man hejar på varandra. Det känns hemtrevligt.

Vi passar på att fråga om hon hunnit fått reda på vår trivselpeng ännu? Som ju är till för att öka gemenskapen med sina grannar.

- Nej det visste jag inte! Men det låter ju kul, då skulle man kanske kunna ha en gemensam söndagsfika eller något här ute.

Det låter mysigt! Avslutningsvis, om du skulle lämna Odlaren en varm sommardag, har du något smultronställe i Eskilstuna som du vill dela med dig av?

- Ja, det finns en mysig liten badplats som heter Sandviksbadet, det ligger ut mot Björsund. Det är en riktig sommarpärla!

Tack Linn för att vi fick ställa lite snabba frågor till dig, och varmt välkommen till Kfast!



Äntligen grillsäsong!

Varma dagar och ljusa kvällar får en att längta efter härliga grill-middagar tillsammans med nära och kära. Vi vill passa på att påminna om att grilla brandsäkert. Tänk på: att placera din grill på en platt och obrännbar yta, att alltid ha vatten eller en brandsläckare nära till hands och att kontrollera på Eskilstuna kommuns hemsida att det inte är eldningsförbud i ditt område. Tack! för att du grillar med ansvar.

Utveckling pågår

Det har hänt sedan sist

Försommaren är här! Det betyder att vi äntligen kan fixa utemiljöer runt om i Eskilstuna och Torshälla. I Många områden har ni förhoppningsvis börjat se blommor i våra klassiska blomlådor. Eller har du kanske promenerat längs ån i Torshälla och sett att det nu är vackra färger i de stora tunnorna vid våra bostäder i Ruths gränd?

I Ärla har utemiljön fått ett rejält lyft! Här har våra hyresgäster fått nya pergolas vid en gemensam grillplats. Här kommer vi dessutom att placera ut bänkar och bord. Kanske blir det en gemensam grillkväll med hjälp av vår aktivitetspeng? För ni har väl inte glömt att vi gärna är med och hjälper er att arrangera trevliga möten med era grannar? Mer info finns på kfast.se/trivsel

I Ärla har vi också asfalterat om, lagt nya plattor på uteplatser och satt upp ett efterlängt staket. Utveckling pågår!



Miljörum som piggar upp och inspirerar till återvinning

Vad betyder återvinning för dig? Det frågade vi barn och unga i Fröslunda som fick rita teckningar under en områdesträff i oktober. Teckningarna blev så fina att de nu förstorats upp och pryder miljörummen i området. Visst blir man inspirerad att tänka till en gång extra över sin återvinning? **Stort tack för era fina teckningar!**



Notiser



Handla för Eskilstuna

Det är vi tillsammans som skapar vårt Eskilstuna och alla kan vara med i att stödja det lokala näringslivet. Tillsammans kan vi bidra till Eskilstuna och göra en god handling – handla på hemmaplan.

www.handlaforeskilstuna.se

Lediga lägenheter

Är du eller någon du känner sugen på att flytta? Just nu har vi lediga lägenheter i bl.a. Brunnsbacken. Här bor du precis intill Eskilstunaån, bara ett stenkast från stadskärnan.

Lägenheterna har nyrenoverade kök och badrum men med den äldre charmen bevarad. Mer information om lediga lägenheter hittar du som vanligt på vår hemsida kfast.se.

Öppettider i sommar

Under sommarmånaderna har vårt Kundcenter ändrade öppettider. Vill du boka ett besök rekommenderar vi att använda vår nya onlinebokning. Mer info finns på sida 1 av detta nummer, eller på vår hemsida Kfast.se.

I juni, juli och augusti är våra tider för

Bokade besök:

måndag-torsdag 10.00-15.00 lunchstängt 12.30-13.30

Drop-in :

Fredag 10.00-15.00 lunchstängt 12.30-13.30

Kommunen välkomnar till bostadsskola

Vill du vara med och diskutera frågor om ditt boende? Du kan även få hjälp och stöd till hur man söker bostad.

Bostadsskolan är ett koncept där människor får möjlighet att diskutera sitt boende samtidigt som man får en del information, tips och råd.

Du kommer att få lära dig mer om hur du tar hand om din lägenhet och vilka och vad som gäller för dig när du hyr en lägenhet. Du är välkommen att anmäla dig via Studiefrämjandets hemsida – sök på Bostadsskolan.



Kundcenter

Telefon

016-16 75 16

Epost

kundcenter@kfast.se

Telefontid

Felanmälan kl. 07.00–16.00

Uthyrningen kl. 10.00–15.00



KFAST